id est de beatitudine cœlesti. o **E**t con-

uescens. id est comedens cuj̄ apostolisi

apparuit eis recumbentibus in die ascen-

sionis: ut patet in euāglio hodierno.

# In die Ascensionis dñi

**E**a **C**recepit eis ab hiero. ne discederent. **L**y. do nec p spmfecti rediderent apti ad fidi candum euangelium. **b** **C**Sed expec pmiss. patr' quā audistis in dī **Jos. 14. v.** os meū. **Q**uā **D**arclē aut ipūssanctus que mittet p in nomine meo ille vos docebit oia. s. necessaria vobis et aliis ad salutem. **c** **Q**uia ioā. q dē ba. aq. **L**y. so. lō. **N**ā eiō baptis mus grām nō cōfē rebat. **d** **C**los aut ba. spūscō. **H**oc eīm intelligē dā ē de receptione spūsceti i signo vīsibili. **e** **C**lō post mul. hos dies. i. in dieb' penteco. stes. **f** **I**git qui cōue. **G**lo. ordi. s. presentes aderant. **H**u. q. 5. c. **g** **C**Interroga/estimant. hāt eū di. **D**ñe si i tēpe hoc re. regnū isrl. **S**ciendū ī Nico. de ly. q multi de discipulis christi de regno eiō adhuc carnalē sen tiebāt; vīpote non dū recepta spūsceti ḡfa estimātes ipm̄ t̄pali regnū tēpūz: **Dat. 20. c** apē qd filii cebedei petierunt pvn' ad dē terā alī ad sinistrā eī sederēt. et crede bāt regnū t̄pale qd ablātū erat iudeis comedens uescens pcepit eis ab hierosoly/ mis ne discederēt: sed expectarēt p. spiritūsanctū p̄m̄ suū. p̄missionē patris: quaz audistis inquit peros meū: quia ioannes solum: non gratia. quidē bapticauit aqua: vōs autē bapticabimini spiritūsancto / nōn nā pōi decē dies. resurrectioz ascēsionis post multos hos dies. **I**git qui apostoli congregati cōuenērāt: interrogabāt eū dicētes: **D**ñe si i tēpe hoc restitues liberā romānis regnum israel. **B**ixit autem eis: b non grāt. determinatā notiā habere de suū. **N**ō est vestrū nosse tēpōra et mortuas contingētibus: qd solius dei est. mēta: que pater posuit i sua po testate: sed accipietis virtutē suū ad salutē: ut forntē p̄dicetis euangeliū. perueniētis spiritūsancti in vōs. Et cōfīcētis que audistis et testificādo que audistis. **t** **E**t cōfīcētis mī testes in hiērusalem et in omni iudea et samaria et vīsq ad vltimūz terre. **E**t cum hec dixisset: videntib⁹ illis ele uatus ē: et nubes suscepit eūz ab oculis eorū. **L**ūc intuerentur in sursum. paulatim ascēdēt. **i**elum. **s**angeli. celum eunte illum: ecce duo viri n postea subito translatus est. **a**postolos et discipulos. astiterunt iuxta illos in vestibus albīs: qui et dixerūt: **T**ūri galilei p de tali regione. **o** **A**stiterēt iu. **t** De confe ll. i ve. alb. ad de. dīs. **s. c. e** signādū solēnitatē ascēsionis hui p̄m̄ **G**re. p **C**ui et dixerūt: **T**ūri galilei. natione. **E**t em galilei qdā p̄s